26757.09.2019
W Y K A Z

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami       /Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm./ podaję do publicznej wiadomości na okres 21 dni,  
tj. od 02.10.2019 r. do 23.10.2019 r. wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży 
na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym z jednoczesną sprzedażą udziału w gruncie.  

	Lp
	Położenie

Nr KW
	Obręb
	Udział lokalu
	Cena lokalu
	Cena gruntu

	
	
	Nr działki
	Pow. działki 
w m2
	Pow. lokalu 
w m2
	

	1.
	Iwaszkiewicza 2 m. 27
KW OL1O/00049109/2
	110
	27/1000
	233 535,00 zł
	22 075,00 zł

	
	
	30/4
	1619
	60,2
	

	2.
	Lengowskiego 1,3,5 kl. 5 m. 4
KW OL1O/00044595/0
	66
	40/1000
	145 265,00 zł
	9 305,00 zł

	
	
	67
	399
	37,94
	

	3.
	Poprzeczna 2A m. 6
KW OL1O/00019167/7
	16
	72/1000
	229 730,00 zł
	17 000,00 zł

	
	
	3
	405
	66,2
	

	4.
	Warmińska 6A m. 4
KW OL1O/00064056/6
	72
	231/1000
	124 233,00 zł
	15 487,00 zł

	
	
	133/1
	115
	47,86
w tym piwnica – 5,61
	

	5.
	Warszawska 77-79, kl. 77 m. 5
KW OL1O/00031316/7
	60
	71/1000
	201 496,00 zł
	10 644,00 zł

	
	
	46
	285
	52,6
	

	6.
	Wojska Polskiego 47 m. 2
KW Ol1O/00020801/4
	25
	3/100
	148 263,00 zł
	6 217,00 zł

	
	
	40
	394
	41,45
	


Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, winny złożyć wnioski w terminie 
6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

Sprzedaż lokalu, znajdującego się w przedmiotowym budynku jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług / Dz. U. nr 177 poz. 1054 z 2011 r. ze zm./.

Wykaz znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Miasta Olsztyna pod adresem bip.olsztyn.eu
27256.09.2019
W Y K A Z

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami       /Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm./ podaję do publicznej wiadomości na okres 21 dni,  
tj. od 02.10.2019 r. do 23.10.2019 r. wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży 
na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym z jednoczesną sprzedażą udziału w gruncie.  

	Lp
	Położenie

Nr KW
	Obręb
	Udział lokalu
	Cena lokalu
	Cena gruntu

	
	
	Nr działki
	Pow. działki 
w m2
	Pow. lokalu 
w m2
	

	1.
	Niepodległości 87C m. 10

KW OL1O/00019447/4
	69
	48/1000
	105 413,00 zł
	15 951,00 zł

	
	
	51
	570
	72,80
	


Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, winny złożyć wnioski w terminie 
6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

Sprzedaż lokalu, znajdującego się w przedmiotowym budynku jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług / Dz. U. z 2018r. poz. 2174 ze zm./.

Wykaz znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Miasta Olsztyna pod adresem bip.olsztyn.eu
26900.09.2019
W Y K A Z

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm./ podaję do publicznej wiadomości 
na okres 21 dni, tj. od  02.10.2019 r. do 23.10.2019 r. wykaz z lokalami mieszkalnymi przeznaczonymi do sprzedaży wraz z gruntem na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym i jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie do racjonalnej obsługi budynku.

	Lp
	Położenie

Nr KW
	Obręb
	Udział lokalu
	Cena lokalu
	Cena udziału w gruncie 
	Cena udziału w gruncie
	Pierwsza opłata stanowi 

25% ceny udziału w gruncie 

	
	
	Nr działki
	Pow. działki w m2
	Pow. lokalu w m2
	
	
	Opłata roczna stanowi  

1 % ceny udziału w gruncie 

	1.
	Kościuszki 30 m. 8

KW OL1O/00019469/4

KW OL1O/00076369/0


	73
	69/1000
	218 164,00 zł
	dz. 19

11 062,00 zł
	dz. 51/4, 23/5

5 954,00 zł
	dz. 51/4, 23/5

1 488,50 zł

	
	
	19

51/4

23/5
	275

58

90
	65,2
	
	
	59,54 zł

	2.
	Panasa 1 m. 19

KW OL1O/00032645/9

KW OL1O/00050377/1


	161
	225/10000
	152 762,00 zł
	dz. 5

4 398,00 zł
	dz. 4/1, 4/4

7 630,00 zł
	dz. 4/1, 4/4

1 907,50 zł

	
	
	5

4/1

4/4
	415

625

95
	35,8
	
	
	76,30 zł

	3.
	Barczewskiego 6 m. 13

KW OL1O/00020545/1

KW OL1O/00053597/0
	60
	54/1000
	109 500,00 zł
	dz. 7

6 611,00 zł
	dz. 6/3

8 469,00 zł
	dz. 6/3

2 117,25 zł

	
	
	7

6/3
	210

269
	33,9
	
	
	84,69 zł


Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, winny złożyć wnioski 
w terminie 6 tygodni od daty podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

Sprzedaż lokalu, znajdującego się w przedmiotowym budynku oraz gruntu jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. 
o podatku od towarów i usług /Dz. U. z  2017r. poz. 1221 ze zm./

Pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste gruntu winna być zapłacona przed podpisaniem umowy notarialnej. Pierwsza opłata z tytułu oddania gruntu w użytkowanie wieczyste zostanie opodatkowana podatkiem VAT w stawce obowiązującej na dzień sprzedaży. 

Opłaty roczne wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego w terminie do dnia 31 marca z góry za dany rok.

Opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego gruntu opodatkowane będą podatkiem VAT w stawce obowiązującej na dzień oddania gruntu w użytkowanie wieczyste. 

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej będzie aktualizowana, zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Wykaz znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej, prowadzonym przez Urząd Miasta Olsztyna od adresem bip.olsztyn.eu
